
 

 

 

СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА  

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.04.2023 г.                                                                                            №  203-па 

 

п. Эвенск 

     

О создании комиссии по землепользованию и застройке 

 

 В соответствии со статьями  30, 31, 33  Градостроительного   кодекса   

Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Северо-Эвенский муниципальный округ Магаданской области, в целях обеспечения 

требований Правил застройки, предъявляемых к землепользованию и застройке а так 

же соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и 

законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального 

строительства, в Северо-Эвенском муниципальном округе Магаданской области, 

администрация Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области                    

п о с т а н о в л я е т: 

1. Создать комиссию по землепользованию и застройке для обеспечения 

требований Правил застройки, предъявляемых к землепользованию и застройке в 

Северо-Эвенском муниципальном округе Магаданской области и утвердить ее состав 

согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению. 

2. Контроль за исполнение постановления возложить на заместителя главы 

администрации Северо-Эвенского городского округа И.Ю. Зубко. 

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования 

(обнародования) в средствах массовой информации.                             

 

 

Глава Северо-Эвенского  

муниципального округа                                                Величко В.И. 

 



 
Приложение № 1  

к постановлению администрации  

Северо-Эвенского муниципального округа  

Магаданской области 

от 13.04.2023 г. № 203-па 

 

 

Состав комиссии по землепользованию и застройке 

 

 

1. Зубко Инна Юрьевна – председатель комиссии, заместитель главы 

администрации. 

2. Сенченко Николай Николаевич - заместитель председатель комиссии, 

руководитель Управления жизнеобеспечения администрации Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области.    

3. Зелинский Дмитрий Александрович - секретарь комиссии, главный 

специалист Управления жизнеобеспечения администрации Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области.     

4. Курочкин Сергей Александрович - член комиссии, руководитель 

Управления земельными и имущественными отношениями администрации Северо-

Эвенского муниципального округа Магаданской области. 

5. Исакова Татьяна Юрьевна – член комиссии, начальник отдела 

благоустройства и строительства Управления жизнеобеспечения администрации 

Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области. 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  


